Allegato

ELENCO DELLE CANDIDATURE VALIDATE

Costo complessivo progetto
umero | NUTer -
. . i i i i i o ge
Rif PA Codice Denominazione Enti destlnate_lrl assegni contributo
Ente asSeIt 1 richiesti* | _ : comunale Costo
Finanziamento | Contributo - .
. rispetto al | complessivo
FSE richiesto comunale
costo del progetto
complessivo
del progetto
2011/1042 | 8178 Comune Imola — Servizio
Infanzia (BO) 83 913 228.250,00 76.090,00 25,00 304.340,00
Comune Piacenza —
2011/1043 | 8173 D.O.Servizi alla persona
e al cittadino (PC) 24 240 59.650,00 20.040,00 25,15 79.690,00
Comune Fiorenzuola
2011/1045 | 8185 d'Arda -Settore Socio-
Educativo (PC) 27 297 74.250,00 24.747,53 25,00 98.997,53
Unione Comuni del
2011/1046 | 8184 Rubicone - Servizi
scolastici e educativi (FC) 25 275 68.750,00 22.915,37 25,00 91.665,37




2011/1047

8179

Comune di Cesena —
Settore P.I. (FC)

13

130

32.500,00

11.000,00

25,29

43.500,00

2011/1049

8187

Comune di Langhirano -
Settore socio-educativo
(PR)

10

100

25.000,00

8.333,00

25,00

33.333,00

2011/1050

8189

Comune di Ferrara -
Istituzione dei servizi
educativi, scolastici per le
famiglie (FE)

80

880

220.000,00

73.326,00

25,00

293.326,00

2011/1051

8181

Comune di San Lazzaro -
Istituzione Sophia (BO)

38

418

104.500,00

34.833,33

25,00

139.333,33

2011/1052

8188

Comune di Vergato -
Ufficio di piano Distretto
di Porretta Terme (BO)

32

352

88.000,00

29.333,00

25,00

117.333,00

2011/1053

8174

Comune di Ravenna -
Istituzione Istruzione e
Infanzia (RA)

149

1.490

371.500,00

123.900,00

25,00

495.400,00

2011/1054

8175

Comune Rimini - U.O.
Attivita amministrativa
Diritto allo studio (RN)

115

1.252

311.977,00

105.621,73

25,29

417.598,73

2011/1055

8176

Comune Forli — Unita 0-6
Servizio infanzia e diritto
allo studio — Unita
Infanzia (FC)

168

1.747

397.334,00

157.223,10

28,37

554.557,10




2011/1056

8183

Comune di San Pietro in

Casale — Ufficio di Piano -
Area Servizi alla persona

(BO)

48

528

132.000,00

45.571,44

25,66

177.571,44

2011/1057

8177

Unione Terre d'argine —
Settore Istruzione
Comune di Carpi (MO)

30

300

75.000,00

26.250,00

25,93

101.250,00

2011/1058

8171

Comune Casalecchio
di Reno — Servizi
educativi e scolastici
(BO)

23

253

63.250,00

26.356,00

29,41

89.606,00

2011/1059

8172

Comune di Riccione —
Settore Servizi alla
Persona — Ufficio di piano
(RN)

96

1.086

256.066,00

130.888,00

33,82

386.954,00

2011/1060

8180

Comune di Faenza -
Servizio Infanzia (RA)

12

132

29.230,00

10.270,00

26,00

39.500,00




2011/1061

8170

Comune di Modena -
Servizio Diritto allo Studio
(MO)

125

1.250

312.500,00

137.500,00

30,55

450.000,00

2011/1062

8186

Comune di Parma -
Settore educativo - S.O.
Servizi generali educativi
(PR)

42

420

105.000,00

90.712,00

46,34

195.712,00

2011/1063

8182

Comune di Reggio Emilia
- Istituzione Scuole e Nidi
d'Infanzia (RE)

52

572

143.000,00

110.726,00

43,64

253.726,00

2011/1064

8169

Comune di Bologna -
Settore Istruzione - U.O..
Autorizzazione e
convenzioni (BO)

150

1.650

412.500,00

305.490,62

42,55

717.990,62

2011/1065

8576

Unione dei Comuni della
Bassa Romagna —
Comune di Lugo (RA)

13

143

35.750,00

11.915,48

25

47.665,48

TOTALE

1.355

14.428

3.546.007,00

1.583.042,60

30,86

5.129.049,60

*[I numero totale degli assegni corrisponde al numero dei destinatari rapportato ai mesi di fruizione.




